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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86627201U

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit BARBAROZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Komuna e Parisit'', Nr. 
Pasurie 5/186+2-2, vol. 4, faqe 85 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. 

Marja me qera dhe menaxhimi i Hoteleve, hapje dhe 
menaxhim baresh, restorantesh, etj. Ofrimi i guidave 
turistike si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijimin e 
aktivitetit te shoqerise.Restorant, delivery, katering dhe fast 
food. Stacion plazhi. Rrobaqepsi dhe zdrukthtari per nevojat 
e firmes.Tregti me shumice e pakice produktesh ushqimore 
etj.
Edion Gjikuria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2018                Deri: 24/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret te ushtrojne te drejta te plota dhe te 
pavarura nga njeri-tjetrin
Evi Gjikuria12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2020                Deri: 13/02/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret te ushtrojne te drejta te plota dhe te 
pavarura nga njeri-tjetrin



2

14. Ortakët EdionGjikuria
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  HIMARE Vlore, Himare, Himare, Godina  
Nr.76, Prane Karburant Alpet, Fshati Gjilek, Zona 
Kadastrale 1739 Vlore Himare  GJILEKE Hoteli 
''Drymadess Resort'', fshati Gjilek, zona kadastrale 1739, ne 
zonen e quajtur ''Perivolo'' 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRYMADESS  RESORT
E-Mail: ervinad3@gmail.com  
Telefon: 0692066111  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-756879-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763050-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 28.04.2018 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Hoteli ''Drymadess Resort'', fshati Gjilek, zona kadastrale 1739, ne zonen e quajtur 
''Perivolo'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0294B25D-2CCD-462B-9EF2-5B09C44D677E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67127788-26E4-4241-AD4E-86DCB1217CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978B4DA5-6274-4924-A3B6-C0F205066399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E19C608-7620-43BE-880A-00B162AD9999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BA6979-4A1B-48E1-992C-6524A27AA342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BA6979-4A1B-48E1-992C-6524A27AA342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140F2C4D-C9F5-4AC3-A8D4-6E6E3F74F787
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297101-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
DRYMADESS.xlsx
Drymadess Resort shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarDRYMADESS.xlsx
dividenti 3.pdf

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-471852-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
13.02.2020, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Evi Gjikuria, 
për një afat 5-vjeçar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinad3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evi Gjikuria")                      Nga data 
"13/02/2020             Ne daten "13/02/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495570-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. Marja me 
qera dhe menaxhimi i Hoteleve, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, etj. Ofrimi i 
guidave turistike si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise.")          u be            ("Zhvillimi i 
aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. Marja me qera dhe menaxhimi i 
Hoteleve, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, etj. Ofrimi i guidave turistike si 
dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise.Restorant, delivery, katering dhe fast 
food")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518366-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFEEE7A-0DDD-459A-83BE-DEA4B54BA85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFEEE7A-0DDD-459A-83BE-DEA4B54BA85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CBD2FE-E1D4-495B-8AE7-47EF615D7B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9705243-C69D-4FD7-8A30-6C0107F5FA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE03708D-06EC-468C-817A-EDCC13BAC2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60628090-2C56-43F2-B3A9-E32067760A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D26899-650B-4E8E-AED8-E6F7F3B6E530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB8A877-11EB-461A-8529-248F6082AC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D829EF76-6C19-440F-AD88-F1F04098E199
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Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. Marja me 
qera dhe menaxhimi i Hoteleve, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, etj. Ofrimi i 
guidave turistike si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise.Restorant, delivery, katering dhe fast 
food")          u be            ("Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. 
Marja me qera dhe menaxhimi i Hoteleve, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, 
etj. Ofrimi i guidave turistike si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te 
shoqerise.Restorant, delivery, katering dhe fast food. Stacion plazhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520801-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, per Heqjen e 
kufizimeve te vendosura me vendimin e asamblese Nr.1 date 13.02.2020 per 
administratoren Znj. Evi Gjikuria.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evi Gjikuria")                    , 
Competence ishte                      ("Do te kryeje te gjitha veprimet pranë gjithë 
institucioneve Private dhe Shteterore, te kryeje veprime bankare deri ne vleren 300000 
leke te reja")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567595-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Drymadess shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Drymadess.xlsx
Drymadess VA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Drymadess.xlsx

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602031-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48730681-8DEF-4D2F-B376-7DEA35C5AE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2DFB41-A00F-49E7-A26D-CEBA67AB3EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5C9842-0224-44F9-A065-CC119FA57247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA3ACB1-AA54-4DAF-84DE-CE7FC8BF63C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B840582-3514-4506-8855-C266B2325858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D460DA-9131-401F-A168-89E29127E2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D460DA-9131-401F-A168-89E29127E2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B5AD3-D048-4518-9A15-EAD36F149338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998E26E1-E24E-4FF3-B99D-181B5B162B01
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30.09.2020, ku është vendosur: Të 2 (dy) administratorët të ushtrojnë të drejta të plota dhe 
të pavarura nga njeri-tjetri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evi Gjikuria")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret te 
ushtrojne te drejta te plota dhe te pavarura nga njeri-tjetrin")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edion Gjikuria")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret te 
ushtrojne te drejta te plota dhe te pavarura nga njeri-tjetrin")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633096-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.11.2020 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. Marja me 
qera dhe menaxhimi i Hoteleve, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, etj. Ofrimi i 
guidave turistike si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise.Restorant, delivery, katering dhe fast 
food. Stacion plazhi")          u be            ("Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise 
dhe turizmit. Marja me qera dhe menaxhimi i Hoteleve, hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, etj. Ofrimi i guidave turistike si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te 
shoqerise.Restorant, delivery, katering dhe fast food. Stacion plazhi. Rrobaqepsi dhe 
zdrukthtari per nevojat e firmes")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746459-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.07.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. Marja me 
qera dhe menaxhimi i Hoteleve, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, etj. Ofrimi i 
guidave turistike si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme 
dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise.Restorant, delivery, katering dhe fast 
food. Stacion plazhi. Rrobaqepsi dhe zdrukthtari per nevojat e firmes")          u be            
("Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. Marja me qera dhe 
menaxhimi i Hoteleve, hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, etj. Ofrimi i 
guidave turistike si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise.Restorant, delivery, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D2EA27-9230-4F01-B8FB-0D6B67CACB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E3560B-2B84-44B1-86A0-93764B022B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153A28AC-8A4A-4759-8F0C-2BC835C20820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0FD311-861E-4813-877C-AAFC7045E62C
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katering dhe fast food. Stacion plazhi. Rrobaqepsi dhe zdrukthtari per nevojat e 
firmes.Tregti me shumice e pakice produktesh ushqimore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747329-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi-Pasqyrat 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832489-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapjen e adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vasho Pasha, Pallati 10, Shkalla 1, Apartamenti 5, Zona Kadastrale 8270, 
Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vlore, Himare, Himare, Godina  Nr.76, Prane Karburant Alpet, Fshati Gjilek, Zona 
Kadastrale 1739;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Godina me nr.76, pranë karburant "Alpet", fshati "Gjilek", zona kadastrale 1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930392-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VA-MiratimBilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103DCA2A-9975-4BC8-A1DC-85129C3294ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103DCA2A-9975-4BC8-A1DC-85129C3294ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A196257-19DE-42A0-BF0E-E5E606E83AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6451298-A6EA-4CCE-A395-5747F7513672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB22A46-CC4E-4F46-BCE6-40D1724F1535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2D02E4-2765-4E10-8D78-7717025ADFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC889E2-F180-4E01-B8E0-63BAF8947850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F265944-7F51-4244-93BC-3E98F15509C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B5FCF-DB7C-412B-B132-0E4F926524B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3154D-9002-4651-8021-E6B1AFED21E4
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Pasqyrat Drymadess 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988559-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.09.2022 për ndryshim emri të 
subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("DRYMADESS  RESORT")          u be            
("BARBAROZA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002002-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Komuna e Parisit'', Nr. Pasurie 5/186+2-2, vol. 4, faqe 85;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vasho Pasha, Pallati 10, Shkalla 1, Apartamenti 5, Zona Kadastrale 8270, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56709977-339C-41DA-A323-237648D8CFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9464C0-40A9-4D47-A424-441AADF59E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CE4856-4A12-4D51-82E8-1CF42F05ABF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D720B2-7E8F-47A3-B55E-31E67E35548F

